
-

mezi smluvními stranami

1. Základní škola Ostrava, Matiční S, příspěvková organizace

Se sídlem: Matiční 5/1082, 72813 Ostrava

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Mgr. Dagmar Hrabovskou, ředitelkou školv

Českáspořitelna, pobočka Ostrava, ú.č,

IČ: 61989061 DIČ: CZ61989061

Telefonní spojení:

E-mail:

K jednání ve věcech bezpečnosti a hygieny práce, prevence rizik a požární ochrany jsou
oprávněni:

Mgr. Dagmar Hrabovská,

dále jen jako OBJEDNATEL

2. Jana Novotná

Se sídlem: záblatská 15/75, 713 00 Ostrava - Heřmanice

Zastoupená:

Bankovní spojení:

IČ:

Janou Novotnou

ČSOB- pobočka Ostrava, číslo účti

04647246 DIČ: Neplátce DPH

Telefonní kontakty:

E-mail:
--------

K jednání ve věcech bezpečnosti a hygieny práce, prevence rizik a na úseku požární ochrany je
oprávněn:

Milan Novotný

odborně způsobilá osoba v oblasti BOZP a v prevenci rizik dle § 10 zákona Č. 309/2006 Sb.

odborně způsobilá osoba na úseku požární ochrany podle § 11 zákona Č. 133/1985 Sb.

revizní technik zdvihacích zařízení - jeřábů, zdvihadel a pohyblivých

pracovních plošin v návaznostina § 8 vyhlášky Č. 19/1979 Sb.

dále jen POSKYTOVATEL

Smlouva o poskytováni konzultačnich služeb a poradenstvi Strana 1 (ze 3)



I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli, na jeho vyzvání tyto, níže uvedené, služby
v oblasti bezpečnosti a hygieny práce (dále jen "BOZP"), problematiku prevence rizik a dále též
služby na úseku preventivní požární ochrany (dále jen "PO"). Jedná se přitom o:

1. zajišťování odborné, poradenské, konzultační a metodické pomoci,

2. provádění aktualizace dokumentace v oblasti BOZP, v problematice prevence rizik a na
úseku PO v rozsahu vyplývajícím z právních a ostatních předpisů, ale i z požadavků objednatele
s tím, že úzce spolupracuje s jeho zaměstnanci,

3. provádění pravidelných kontrol v oblasti BOZP a úseku PO, jakož i preventivních požárních
dohlidek, ve lhůtách předem dohodnutých, nejpozději však jednou za rok s tím, že o zjištěných
skutečnostech vypracuje písemnou zprávu, tu předloží a po té projedná s objednatelem,

4. provádění pravidelných periodických a odborných školení v oblasti BOZP a na úseku PO
v rozsahu a ve lhůtách, a také v cenách, předem dohodnutých.

II.
CENA KONZULTAČNÍCH SLUŽEB

Objednatel se zavazuje zaplatit v průběhu kalendářního roku poskytovateli částku 4000,- Kč
(slovy: "čtyřitisíce" Kč) za vykonání služeb v rozsahu článku I. bodů 1 až 3 smlouvy.

III.
ZPŮSOB PLACENÍ

Objednatel se zavazuje zaplatit dle článku II. smlouvy sjednanou částku za kalendářní rok
ve dvou splátkách ve výši 2000,- Kč (slovy: .dvattsíce'' Kč) dle daňového dokladu vystaveného
poskytovatelem nejpozději do 15. kalendářního dne od data jeho dodání a po předložení písemné
zprávy dle bodu 3. článku I. smlouvy.

IV.
ÚČINNOST SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1. ledna 2016 a je uzavírána na dobu neurčitou.
Lze ji zrušit buď dohodou nebo výpovědí, kterékoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí
tři měsíce, počínaje prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně.

V.
DALší UJEDNÁNÍ

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny jen písemným dodatkem oběma smluvními
stranami. Tento smluvní vztah se řídí příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku.

Smlouva o poskytováni konzultačních služeb a poradenstvi Strana 2 (ze 3)



VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž pro každou smluvní stranu je určeno jedno
paré. Smluvní strany na důkaz souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují své podpisy.

V Ostravě, dne 30. prosince 2015

za objednatele

Mgr. Dagmar Hrabovská
ředitelka školy

za poskytovatele

Jana Novotná

Smlouva o poskytováni konzultačních služeb a ooradenstvl


